

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BUDOVA NOVÉ RADNICE-KLIMATIZACE

Objekt: 50a - SO 01-budova nové radnice

**Část: 50a2 - dilatační celek D**

JKSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 22. 11. 2017

Objednatel:

Město Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ing.Pavel Jarošek

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing.Lubomír Bajgar

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>0,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BUDOVA NOVÉ RADNICE-KLIMATIZACE

Objekt: 50a - SO 01-budova nové radnice

**Část: 50a2 - dilatační celek D**

Místo: Ostrava

Datum: 22. 11. 2017

Objednatel: Město Ostrava

Projektant: ing.Lubomír Bajgar

Zhotovitel: ing.Pavel Jarošek

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
24-M - Klimatizace	0,00
36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: BUDOVA NOVÉ RADNICE-KLIMATIZACE

Objekt: 50a - SO 01-budova nové radnice

Část: 50a2 - dilatační celek D

Místo: Ostrava

Datum: 22. 11. 2017

Objednatel: Město Ostrava

Projektant: ing.Lubomír Bajgar

Zhotovitel: ing.Pavel Jarošek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **0,00**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **0,00**

**3 - Svislé a kompletní konstrukce** **0,00**

1	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC vč.pom.leš.	m3	2,970	0,00	0,00
			"2.np,vč.102-ve.300/1000/300 mm" 0,30*1,0*0,30*(6+2)		0,720		
			"3.np,vč.105-ve.300/1000/300 mm" 0,30*1,0*0,30*2		0,180		
			"4.np,vč.108-ve.300/1000/300 mm" 0,30*1,0*0,30*(5+2)		0,630		
			"5.np,vč.110-ve.300/1000/300 mm" 0,3*1,0*0,3*(6+10)		1,440		
			Součet		2,970		
2	K	311231117	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 10 MPa	m3	2,304	0,00	0,00
			"5.np,vč.110-střecha-průduch"(4,35+0,45)*2*0,3*0,8		2,304		

**4 - Vodorovné konstrukce** **0,00**

3	K	411129001	Zpětná montáž krycích desek větracích průduchů	m2	5,000	0,00	0,00
			"5.np,vč.110-střecha-průduch" 5		5,000		
4	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,384	0,00	0,00
			"5.np,vč.110-střecha-průduch"(4,35+0,45)*2*0,2*0,2		0,384		
5	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	1,920	0,00	0,00
			"5.np,vč.110-střecha-průduch"(4,35+0,45)*2*0,20		1,920		
6	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	1,920	0,00	0,00
			1,92		1,920		
7	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,037	0,00	0,00
			"5.np,vč.110-střecha-průduch" 37,3*0,001		0,037		

**6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **0,00**

8	K	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropěch	kus	10,000	0,00	0,00
			"2.np,vč.102 ve stropě mč.113,114"2+1		3,000		
			"3.np,vč.105 ve stropě mč.205,6" 2+1		3,000		
			"4.np,vč.108 ve stropě mč.305,6" 1+1		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"5.np,vč.110 ve stropě mč.401,2" 2		2,000		
			Součet		10,000		
9	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy vč.pom.leš	m2	18,426	0,00	0,00
			"2.np,vč.102 na rýhu vel.80/150 mm" (21,0+4,2+1,2)*0,15		3,960		
			"2.np,vč.102 vel.60/60 mm svislý kondesát" 2,6*0,06*2		0,312		
			"3.np,vč.105,na rýhu vel.80/150 mm" 5,0*0,15		0,750		
			"3.np,vč.105 vel.60/60 mm svislý kondesát" 2,6*0,06*4		0,624		
			"4.np,vč.108,na rýhu vel.80/150 mm" (21,0+4,0)*0,15		3,750		
			"4.np,vč.108 vel.60/60 mm svislý kondesát" 2,6*0,06*(1+1)		0,312		
			"5.np,vč.110 na rýhu vel.80/150 mm" (21,0+34,0)*0,15		8,250		
			"5.np,vč.110 vel.60/60 mm svislý kondesát" 2,6*0,06*(1+2)		0,468		
			Součet		18,426		
10	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,600	0,00	0,00
			"pod obklad"				
			" 3.np,vč.105,111,mč.205,6 ozn 6" 2,0*0,8*2		3,200		
			" 4.np,vč.108,111,mč.305,306 ozn 6" 2,0*0,8*2		3,200		
			" 5.np,vč.110,111 ozn 6,mč.401,2" 2,0*0,8*2		3,200		
			Součet		9,600		
11	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm vč.pom.lešení	m2	32,062	0,00	0,00
			"2.np,vč.102,na rýhu vel.80/150 mm" (21,0+4,2+1,2)*0,25		6,600		
			"2.np,vč.102 vel.60/60 mm svislý kondesát" 2,6*0,16*(1+1)		0,832		
			"3.np,vč.105,na rýhu vel.80/150 mm" 5,0*0,25		1,250		
			"3.np,vč.105 vel.60/60 mm svislý kondesát" 2,6*0,16*4		1,664		
			"4.np,vč.108,na rýhu vel.80/150 mm" (21,0+4,0)*0,25		6,250		
			"4.np,vč.108 vel.60/60 mm svislý kondesát" 2,6*0,16*(1+2)		1,248		
			"5.np,vč.110 vel.80/150 mm" (21,0+34,0)*0,25		13,750		
			"5.np,vč.110 vel.60/60 mm svislý kondesát" 2,6*0,06*(1+2)		0,468		
			Součet		32,062		
12	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm vč.pom.lešení	m2	14,520	0,00	0,00
			"2.np,vč.102-na niku" 0,40*1,1*(6+2)		3,520		
			"3.np,vč.105-na niku" 0,40*1,1*2		0,880		
			"4.np,vč.108-na niku" 0,40*1,1*(5+2)		3,080		
			"5.np,vč.110-na niku" 0,40*1,1*(6+10)		7,040		
			Součet		14,520		
13	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách vč.pom.lešení	kus	72,000	0,00	0,00
			"2.np,vč.102 -u nik a odvod kondesátů-kancel" 16+2+2+2		22,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"3.np,vč.105 -u nik a odvod kondesátů-kancel" 10+2		12,000		
			"4.np,vč.108 -u nik a odvod kondesátů-kancel" 5+1+3+1		10,000		
			"5.np,vč.110 -u nik a odvod kondesátů-kancel" 6+2+18+2		28,000		
			Součet		72,000		
14	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	642,500	0,00	0,00
			"2.np,vč.102" (22,0+8,0)*(2,5+1,0)+23,0*1,0		128,000		
			"3.np,vč.105" (23,0+8,0)*(2,5+1,0)		108,500		
			"4.np,vč.108" (21,0+5,0)*(2,5+1,0)		91,000		
			"5.np,vč.110" (22,0+20,0+48,0)*(2,5+1,0)		315,000		
			Součet		642,500		
15	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	148,440	0,00	0,00
			"2.np,vč.102-dveře u nik z chodby" 1,2*2,2*10+3,0*2,0		32,400		
			"3.np,vč.105-dveře u nik z chodby" 1,8*2,2+1,2*2,2*6		19,800		
			"4.np,vč.108-dveře u nik z chodby" 1,8*2,2*3+1,2*2,2*2		17,160		
			"4.np,vč.110-dveře u nik z chodby" 1,8*2,2*18+2,6*3,0		79,080		
			Součet		148,440		
16	K	621325001	Oprava vnější stávající omítky	kpl	1,000	0,00	0,00
			"oprava fasády po odstranění jednotky a rozvodů"				
			"vč.zajištění a vyčištění prostoru při provádění,				
			"1.np s použitím mobilní vysokozdvíhací plošiny"				
			"cena plošiny není součástí ceny" 1		1,000		
17	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	7,680	0,00	0,00
18	K	622332121	Škrábaná omítka vnějších stěn nanášená ručně na neomítnutý podklad	m2	7,680	0,00	0,00
			"5.np,vč.110-střecha-průduch"(4,35+0,45)*2*0,8		7,680		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00
19	K	941111000	Ochrana střešní krytiny vč.demontáže	m2	65,000	0,00	0,00
			"vč.110-5.np-pro osazení ocel.konstr.pro klimatizaci"				
			10,0*6,5		65,000		
20	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	25,000	0,00	0,00
			"demontáž jednotky,oprava fasády ze dvora"		25,000		
			25,0				
21	K	945421112	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 34 m včetně obsluhy	hod	16,000	0,00	0,00
			"vytažení klimatických jednotek a ocelové konstrukce"				
			"pororoštu na střechu" 8*2		16,000		
22	K	949101111	Lešení pomocné s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zat do 150 kg/m2	m2	177,000	0,00	0,00
			"poznámka: 1 základní lešení, ostatní pom.posuvné"				
			"lešení je započítáno v cenách jednotl.prací"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"2.np,vč.102" (22,0+8,0)*1,0		30,000		
			"3.np,vč.105" (23,0+8,0)*1,0		31,000		
			"4.np,vč.108" (21,0+5,0)*1,0		26,000		
			"5.np,vč.110" (22,0+20,0+48,0)*1,0		90,000		
			Součet		177,000		
23	K	952901009	Nadstandardní (při provozu) úklidové práce průběžně při provádění stavby	hod	80,000	0,00	0,00
			80,0		80,000		
24	K	952901010	Vyčištění větracích průduchů při provádění stavby	hod	16,000	0,00	0,00
			16		16,000		
25	K	952901111	Vyčištění budov občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	907,500	0,00	0,00
			"2.np,vč.102" (22,0+8,0)*(2,5+2,0)+23,0*2,0		181,000		
			"3.np,vč.105" (23,0+8,0)*(2,5+2,0)		139,500		
			"4.np,vč.108" (21,0+5,0)*(2,5+2,0)		117,000		
			"5.np,vč.110" (22,0+20,0+48,0)*(2,5+2,0)		405,000		
			"střecha" 10,0*6,5		65,000		
			Součet		907,500		
26	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,872	0,00	0,00
			"5.np,vč.110-střecha-průduch"(4,35+0,45)*2*0,3*0,65		1,872		
27	K	963011001	Rozebrání bet.havy průduchů vč.očištění-budou znovu použity	m2	3,480	0,00	0,00
			"5.np,vč.110-střecha-průduch" 4,35*0,8		3,480		
28	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihel na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 vč.pom.lešení	m3	2,970	0,00	0,00
			"vč.111,det.2"				
			"2.np,vč.102-vel.300/1000/300 mm" 0,30*1,0*0,30*(6+2)		0,720		
			"3.np,vč.105-vel.300/1000/300 mm" 0,30*1,0*0,30*2		0,180		
			"4.np,vč.108-vel.300/1000/300 mm" 0,30*1,0*0,30*(5+2)		0,630		
			"5.np,vč.110-vel.300/1000/300 mm" 0,30*1,0*0,30*(6+10)		1,440		
			Součet		2,970		
29	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm vč.pom.leš	m	23,400	0,00	0,00
			"2.np,vč.102 vel.60/60 mm svislý kondesát" 2,6*(1+1)		5,200		
			"3.np,vč.105 vel.60/60 mm svislý kondesát" 2,6*2		5,200		
			"4.np,vč.108 vel.60/60 mm svislý kondesát" 2,6*(1+1)		5,200		
			"5.np,vč.110 vel.60/60 mm svislý kondesát" 2,6*(1+2)		7,800		
			Součet		23,400		
30	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm vč.pom.lešení	m	110,400	0,00	0,00
			"2.np,vč.102 vel.80/150 mm" 21,0+4,2+1,2		26,400		
			"3.np,vč.105 vel.80/150 mm" 4,0		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"4.np,vč.108 vel.80/150 mm" 21,0+4,0		25,000		
			"5.np,vč.110 vel.80/150 mm" 21,0+34,0		55,000		
			Součet		110,400		
31	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů vč.pom.lešení	m	37,700	0,00	0,00
			"2.np,vč.102-u nik a odvod kondesátů" 0,90*(10+3)+1,0		12,700		
			"3.np,vč.105-u nik a odvod kondesátů" 0,60*4+0,15*6		3,300		
			"4.np,vč.108-u nik a odvod kondesátů" 0,60*(5+3+1+1)		6,000		
			"5.np,vč.110-u nik a odvod kondesátů" 0,60*(20+2)+1,5+1,0		15,700		
			Součet		37,700		
32	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů vč.pom.lešení	m	44,000	0,00	0,00
			"2.np,vč.102-u nik" 0,90*(10+3+1)+1,2+1,0		14,800		
			"3.np,vč.105-u nik" 0,60*4+0,15*6+1,0*2		5,300		
			"4.np,vč.108-u nik" 0,60*(5+3)+0,15*6+1,0*2		7,700		
			"5.np,vč.110-u nik" 0,60*(20+7)		16,200		
			Součet		44,000		
33	K	977151216	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů vč.pom.lešení	m	6,600	0,00	0,00
			"2.np,vč.102 ve stropě mč.105,6" 0,30*(2+1)		0,900		
			"3.np,vč.105 ve stropě mč.205,6" 0,30*(2+1)		0,900		
			"4.np,vč.108 ve stropě mč.305,6" 0,30*(2+2)		1,200		
			"5.np,vč.110 ve stropě mč.405,půda" 0,30*(3+3)*2		3,600		
			Součet		6,600		
34	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100	m2	47,528	0,00	0,00
			"otlučení omítek dle vč.111-det.2"				
			"2.np,vč.102,na rýhu vel.80/150 mm" (21,0+4,2+1,2)*0,25		6,600		
			"2.np,vč.102 vel.60/60 mm" 2,6*0,16*(1+1)		0,832		
			"3.np,vč.105,na rýhu vel.80/150 mm" 4,0*0,25		1,000		
			"3.np,vč.105 vel.60/60 mm" 2,6*0,16*2		0,832		
			"4.np,vč.108,na rýhu vel.80/150 mm" (21,0+4,0)*0,25		6,250		
			"4.np,vč.107,108 vel.60/60 mm" 2,6*0,16*(1+1)		0,832		
			"5.np,vč.110 na rýhu vel.80/150 mm" (21,0+34,0)*0,25		13,750		
			"5.np,vč.110 vel.60/60 mm svislý kondesát" 2,6*0,16*(5+2)		2,912		
			"2.np,vč.102-na niku" 0,40*1,1*(6+2)		3,520		
			"3.np,vč.105-na niku" 0,40*1,1*2		0,880		
			"4.np,vč.107,108-na niku" 0,40*1,1*(5+2)		3,080		
			"5.np,vč.110-na niku" 0,40*1,1*(6+10)		7,040		
			Součet		47,528		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	16,154	0,00	0,00
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,154	0,00	0,00
37	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	222,124	0,00	0,00
15,866*14					222,124		
38	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,154	0,00	0,00
998 - Přesun hmot							0,00
39	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	14,083	0,00	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV							0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							0,00
40	K	721000000	Zdravotechnika	kpl	1,000	0,00	0,00
"Zdravotechnika dle samostatného rozpočtu" 1					1,000		
727 - Zdravotechnika - požární ochrana							0,00
41	K	727111001	Ppžární ucpávka potrubí stropem požární odolnost EI 60-120	kus	22,000	0,00	0,00
"2.np,vč.102 ve stropě mč.105,6" 3					3,000		
"3.np,vč.105 ve stropě mč.205,6" 3					3,000		
"4.np,vč.108 ve stropě mč.305,6" 4					4,000		
"5.np,vč.110 ve stropě mč.405,půda" 12					12,000		
Součet					22,000		
763 - Konstrukce suché výstavby							0,00
42	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	96,040	0,00	0,00
" 2-5.np,vč.111 ozn 3" 102,0*0,6					61,200		
" 2-5.np,vč.111 ozn 4" 20,0*0,95					19,000		
" 2-5.np,vč.111 ozn 6" 19,8*0,8					15,840		
Součet					96,040		
43	K	763164535	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	102,000	0,00	0,00
" 2.np,vč.102,111 ozn 3" 22,5+0,5*4+2,0					26,500		
" 3.np,vč.105,111 ozn 3" 23,0+0,5*4+2,0					27,000		
" 4.np,vč.108,111 ozn 3" 19,0+0,5*4+2,0					23,000		
" 5.np,vč.110,111 ozn 3" 19,0+0,5*4+4,5					25,500		
Součet					102,000		
44	K	763164545	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2DF 12,5	m	19,800	0,00	0,00
" 3.np,vč.105,111,mč.205,6 ozn 6" 3,3*2					6,600		
" 4.np,vč.108,111,mč.305,306 ozn 6" 3,3*2					6,600		
" 5.np,vč.110,111 ozn 6,mč.401,2" 3,3*2					6,600		
Součet					19,800		
45	K	763164645	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xH2DF 12,5	m	20,000	0,00	0,00
"vč.111 ozn D4+reserva" 10,0					10,000		
" 2.np,mč.110" 2,5					2,500		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			" 3.np,mč.210" 2,5		2,500		
			" 4.np,mč.310" 2,5		2,500		
			" 5.np,mč.403" 2,5		2,500		
			Součet		20,000		
46	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v obj v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00
764 - Konstrukce klempířské							0,00
47	K	764243415	Svislé oplechování z TiZn předzvětralého plechu jednodílná rš 400 mm odk K/3	m	7,000	0,00	0,00
			"2.np-trasa chlad.potrubi" 7,0		7,000		
48	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v obj v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00
766 - Konstrukce truhlářské							0,00
49	K	766692001	Truhlářská úprava při napojování odpadu kondensátu	hod	40,000	0,00	0,00
			"dle jednotlivých variant-obklad dřevotřískou"				
			"v zabudovaných skříní" 40,0		40,000		
767 - Konstrukce zámečnické							0,00
50	K	767/N1	D+M pororoštu-povrchová úprava žárový pozink odk Z/6	kg	1 345,000	0,00	0,00
			"vč.207" 611,0+734,0		1 345,000		
51	K	767/N11	D+M ochranná lišta estetické vzledu rš.200 mm	bm	9,000	0,00	0,00
			"krytí trubky prof.40 mm pro"				
			"odvodnění kondensátu dle PP" 9,0		9,000		
52	K	767/N2	D+M zábradlí k pororoštům-povrch úprava žárový pozink odk Z/7	kg	55,400	0,00	0,00
			"vč.112" 55,4		55,400		
53	K	767/N3	D+M pomocný pororošt pro vynesení rozvodů VZT-povrch úprava žárový pozink odk Z/12	kg	117,750	0,00	0,00
			"střecha" 78,6+39,15		117,750		
54	K	767/N4	D+M průvětrní nerezový vč.sítky a kotvícího materiálu odk Z/14	kus	9,000	0,00	0,00
			"střecha-vel 450/150 mm" 9		9,000		
55	K	767/N5	D+M kotvená ocel.podložka vč. kotvícího materiálu odk Z/8	kg	15,200	0,00	0,00
			"střecha-vel.250/200 mm" 3,8*4		15,200		
56	K	767/N6	D+M volná ocel.podložka vč. kotvícího materiálu-žár,pozink odk Z/9	kg	14,000	0,00	0,00
			"střecha-vel.250/200 mm" 3,5*4		14,000		
57	K	767/N7	D+M výškově vyrovnáv.ocel.podložka vč. kotvícího mater odk Z/10	kg	6,000	0,00	0,00
			"střecha-vel.250/200 mm" 1,5*4		6,000		
58	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v obj v do 24 m	%	0,000	0,00	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady							0,00
59	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	9,600	0,00	0,00
			" 3.np,vč.105,111,mč.205,6 ozn 6" 2,0*0,8*2		3,200		
			" 4.np,vč.108,111,mč.305,306 ozn 6" 2,0*0,8*2		3,200		
			" 5.np,vč.110,111 ozn 6,mč.401,2" 2,0*0,8*2		3,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					9,600		
60	M	597610001	obkládačky keramické dle stávajících	m2	10,560	0,00	0,00
9,6*1,1					10,560		
61	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	9,600	0,00	0,00
9,6					9,600		
62	K	781479192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	9,600	0,00	0,00
63	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem	m2	9,600	0,00	0,00
9,6					9,600		

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

64	K	784321100	Malby dvojnásobné dle stávajícího stavu jednotlivých místností vč.potřebných úprav	m2	1 109,800	0,00	0,00
"na stěnách chodeb,kde se prováděly"							
"stavební úpravy a v kancelářích u klimatizací"							
"2.np,vč.102 "(24,8*3,5)*3,5+3,0*(8+16)					375,800		
"3.np,vč.105 " 12,0*3,5+3,0*8					66,000		
"4.np,vč.107,108 " (25,0+12,0)*3,5+3,0*(15+8)					198,500		
"5.np,vč.110 " (22,0+43,0)*3,5+3,0*23					296,500		
" 2-5.np,vč.111 ozn 3-sádrokarton" 102,0*1,5					153,000		
" 2-5.np,vč.111 ozn 4-sádrokarton" 10,0*2,0					20,000		
Součet					1 109,800		

#### M - Práce a dodávky M

0,00

##### 21-M - Elektromontáže

0,00

65	K	21-M	Elektroinstalace	kpl	1,000	0,00	0,00
"Elektroinstalace dle samostatného rozpočtu" 1					1,000		

##### 24-M - Klimatizace

0,00

66	K	24-M	Klimatizace	kpl	1,000	0,00	0,00
"klimatizace dle samostatného rozpočtu"1					1,000		

##### 36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení

0,00

67	K	36-M	Regulace a měření	kpl	1,000	0,00	0,00
" MAR dle samostatného rozpočtu" 1					1,000		

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

##### VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

68	K	030001000.1	Zařízení staveniště	...Kč	1,000	0,00	0,00
"zajištění staveniště při provádění stavby"							
"mobilní oplocení,májem za parkovné"							
"vyčištění a likvidace zařízení staveniště"							
"dle popisu v TZ, bude upřesněno při"							
"provádění realizace stavby" 1					1,000		

#### VP - Vícepráce

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00